Постановление № 01-09-3232/1 от 27.10.2011

О торжественном открытии
муниципального бюджетного
учреждения «Ледовый Дворец спорта»

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_7]В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 года № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), уставом муниципального бюджетного учреж-дения «Ледовый Дворец спорта»:
1. Определить III декаду ноября 2011 года периодом официального открытия муниципального бюджетного учреждения «Ледовый Дворец спорта».
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и прове-дению мероприятий, посвященных торжественному открытию муниципального бюджетного учреждения «Ледовый Дворец спорта» согласно приложению 1.
[bookmark: sub_8]3. Утвердить план по подготовке и проведению мероприятий, посвященных торжественному открытию муниципального бюджетного учреждения           «Ледовый Дворец спорта» согласно приложению 2.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города									       Д.В. Попов

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных торжественному открытию муниципального бюджетного
учреждения «Ледовый Дворец спорта»

	Черняк
Яков Семенович
	-
	заместитель главы Администрации города,
руководитель оргкомитета

секретарь оргкомитета:

	Ющенко
Михаил Васильевич

	-
	заместитель председателя комитета по физической культуре и спорту департамента культуры, молодёжной политики и спорта

члены оргкомитета:

	Грищенкова
Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной         политики и спорта Администрации города

	Калачев
Александр Леонтьевич
	-
	директор департамента городского хозяйства          Администрации города

	Усов
Алексей Васильевич

	-
	директор департамента архитектуры и градостроительства Администрации города

	Базаров
Владимир Васильевич
	-
	директор департамента по экономической поли-тике Администрации города

	Швидкая
Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной политики Администрации города

	Сердюкова
Ирина Ивановна
	-
	начальник управления общественных связей          Администрации города

	Кандаков
Илья Сергеевич
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Строительно-финансовая компания «Сургутгазстрой», депутат Думы города          (по согласованию)

	Ерохов
Александр Михайлович
	-
	начальник УМВД России по городу Сургуту
(по согласованию)

	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	председатель комитета по здравоохранению Администрации города

	Третяк
Сергей Иванович

	-
	председатель комитета по физической культуре            и спорту департамента культуры молодёжной         политики и спорта Администрации города

	Литвин
Анна Ивановна
	-
	начальник управления культуры департамента культуры молодёжной политики и спорта Администрации города

	Лукманов
Шамиль Бикбулатович
	-
	директор муниципального бюджетного учреж-дения «Ледовый Дворец спорта»

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от _____________ № ________

План
по подготовке и проведению мероприятий, посвященных торжественному
открытию муниципального бюджетного учреждения «Ледовый Дворец спорта»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
выполнения
	Ответственные
исполнители

	1.
	Подготовка плана и организация проведения пиар-кампании             по открытию МБУ «Ледовый Дворец спорта»
	до 01.11.2011

	Грищенкова Г.Р.,
Швидкая Е.А.

	2.
	Разработать и согласовать              сценарный ход торжественного открытия МБУ «Ледовый Дворец спорта» с участием спортсменов, молодежи и творческих коллективов города
	до 01.11.2011
	Грищенкова Г.Р.,
Третяк С.И.,
Литвин А.И.

	3.
	Разработка эскиза и художественное оформление мероприятия
	до 10.11.2011
	Грищенкова Г.Р.,
Литвин А.И.,
Лукманов Ш.Б.

	4.
	Представить на согласование                  смету по организации и прове-дению мероприятия
	до 25.10.2011
	Грищенкова Г.Р.,
Сердюкова И.И.,
Кандаков И.С.
(по согласованию)

	5.
	Изготовление полиграфической продукции (пригласительные, гостевые билеты и т.д.)
	до 10.11.2011
	Третяк С.И.,
Лукманов Ш.Б.

	6.
	Организовать работу со спонсорами, социальными партнерами мероприятия
	до 10.11.2011
	Черняк Я.С.,
Грищенкова Г.Р.,
Третяк С.И.

	7.
	Составить и утвердить список приглашенных гостей
	до 15.11.2011
	Черняк Я.С.,
Грищенкова Г.Р.,
Сердюкова И.И.

	8.
	Обеспечение участия средств массовой информации в мероприятии
	III декада
ноября 2011
	Швидкая Е.А.

	9.
	Обеспечить охрану обществен-ного порядка во время прове-дения мероприятия

	III декада
ноября 2011
	Ерохов А.М.
(по согласованию)

	10.
	Обеспечить регулировку движения и работу экскурсионного    автобусного маршрута во время проведения мероприятия
	III декада
ноября 2011
	Ерохов А.М.
(по согласованию),
Калачев А.Л.,
Усов А.В.

	11.
	Обеспечить дежурство скорой помощи во время проведения         мероприятия
	III декада
ноября 2011
	Пелевин А.Р.

	12.
	Звукотехническое обеспечение мероприятия
	III декада
ноября 2011
	Грищенкова Г.Р.,
Литвин А.И.

	13.
	Организовать работу пунктов общественного питания во время проведения мероприятия
	III декада
ноября 2011
	Базаров В.В.,
Лукманов Ш.Б.